РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

администрация
муниципального образования

«зеленоградский городской округ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от  25  февраля   2019 года     №  11 - р
г. Зеленоградск

О внесении изменений в распоряжение администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 14.05.2018г. № 35-р
 В соответствии с положениями ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ч. 4 ст. 222 ГК РФ, На основании Решения Зеленоградского районного суда Калининградской области от 31 августа 2018 г. административное дело №2а-740/18г., вступившего в законную силу 21.11.2018 г.
1. Исключить из приложения №1 к распоряжению администрации МО «Зеленоградский городской округ»  от 14 мая 2018 г. № 35-р «О сносе самовольно возведенных гаражей в г. Зеленоградске по                                          ул. Железнодорожной», в части сноса гаража под номером 1, принадлежащего Михайловой Л.Н. и гаража под номером 4, принадлежащего Ятченко Н.З.
2.Управлению делами администрации (Н.В.Бачариной) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

3.Отделу землепользования и землеустройства (Л.Н.Варавве) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в общественно-политической газете «Волна».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации Е.А.Смирнова.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                                 С.А.Кошевой

Приложение № 1

к распоряжению администрации
МО «Зеленоградский городской округ»

от «____» ноября 2017 г.  № _____
ПЕРЕЧЕНЬ

гаражей подлежащих сносу

	№

п/п
	Владелец гаража
	Место расположения гаража
	Дата сноса

	1.
	Михайлова Л.Н
	Ул. Железнодорожная, кадастровый номер земельного участка 39:05:010206:346

	2.
	Аниканова А. В.
	Ул. Железнодорожная, кадастровый номер земельного участка 39:05:010206:348

	3.
	Маркин И.Н.
	Ул. Железнодорожная, кадастровый номер земельного участка 39:05:010206:352